
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 780 m2
Číslo inzerátu (ID): 4244568 Datum vydání: 03.09.2024

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč



Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Všechlapy u Malšic.
Pozemek o výměře 780,65 m2 se nachází v klidné části obce. Na
pozemku je vrt s pitnou vodou, krytý bazén o velikosti
800x400x150 cm, pergola s krbem a udírnou, která poskytuje
příjemné posezení po celý rok,  je v ní zavedená voda i elektřina.
Pozemek je oplocen neprůhledým dřevěným plotem, který zajišťuje
naprosté soukromí. Součástí pozemku je parkoviště, až pro tři
vozidla. V docházkové vzdálenosti vlakové i autobusové spojení. Z
pozemku je samostatný vstup vrátky přímo k rybníku. Nedaleko je
také hezké dětské hřiště. Občanská vybavenost jako je školka,
škola, pošta a potraviny se nachází ve 4 km vzdálených Malšicích,
další v Bechyni vzdálené 11 km nebo Táboře 13 km.

ID inzerátu ESO: 4244568
Inzerát aktualizován: 03.09.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 8128
Plocha: 780 m2
Plocha pozemku: 780 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Šimečková
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


